Junta de Andalucia Adjudicacion
Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0001083763

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2022-0001083763

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Gestion Agraria y Pesquera de Andaluci-a

NIF: Q4100797B

Direccién web: http://www.agenciaagrariaypesquera.es

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autébnoma

Principal actividad ejercida: La gestion de programas y acciones de fomento; de vigilancia e

inspeccion; de prestacion y gestion de servicios pablicos; y de
asistencia técnica, en materias agraria y pesquera.

Direccion: C/ Bergantin, n° 39

El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: REDACCION DE PROYECTOS BASICO Y DE EJECUCION DE
OBRAS EN OFICINAS COMARCALE

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)

Duracién del contrato: 5 meses

Numero de expediente: CONTR 2022 0000090939

Division por lotes: Si

Cantidad de lotes: 20

Clasificacién CPV
71000000-8 - Servicios de arquitectura, construccion, ingenieria e inspeccién

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratacién Publica Si
(ACP):
Descripcién: REDACCION DE PROYECTOS BASICO Y DE EJECUCION DE

OBRAS EN OFICINAS COMARCALES AGRARIAS
Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacién: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 204.913,50 €

Importe total (sin IVA): 169.350,00 €

Valor estimado: 169.350,00 €

Admite variantes: No
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A Junta de Andalucia Adjudicacién

Plataforma de Contratacion

No sujeto a regulacion armonizada
Contrato susceptible de Recurso Especial

- Proyecto cofinanciado por la Unién Europea

Financiado por: FEADER (Fondo Europeo de Desarrollo Rural)
Tasa de cofinanciacion: 75 %

Clausulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Proteccion del medio ambiente

Adjudicacion
Fecha de adjudicacion: 07/10/2022

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 16

NIF: 32025585V

Adjudicatario: FRANCISCO RAMON MAESO LOPEZ
¢Es UTE? No

Importe neto de adjudicacién:  5.990,00 €

Importe total adjudicacion: 7.247,90 €

Duracion del contrato: 5 Meses

N° de licitadores presentados: 4

N° de ofertas electronicas: 4

Documentos adjuntos
Resolucién de adjudicacion - NJyGw6XC2quRGhp91Q5v679X18sdI5.pdf
(SHA-256: elcbfl7ba0454ae27829ce2f4b3a06340b270b0d280e9335859h78ae57fa8831)

Publicaciones relacionadas
2022-0001083745
2022-0001083756
2022-0001083702
2022-0001083741
2022-0001033875
2022-0001083201

Referencia: 2022-0001083763
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2022-0001083731
2022-0001083211
2022-0001083651
2022-0001083222
2022-0001083717
2022-0001083641
2022-0001083751
2022-0001083687
2022-0001083647
2022-0001039689
2022-0001083694

Adjudicacién
Referencia: 2022-0001083763

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA

14/10/2022 13:30:42 PAGINA: 3/3

VERIFICACION ngZ7MZiNKkMzEwYWYYOWNKNNSIRECG

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/




